Värmekabel för golvvärme SH20 – 230 V, 20
W/m
Produktkod: AM7738
EAN13: -
HS-kod: 85168080
Produktvarianter:
Längd: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Varför välja den här produkten?
Beprövad värmekabel med konstant effekt
Jämn och effektiv värmefördelning
Lämplig för långvarig kontinuerlig drift
Kvalitetsmaterial och CE-certifiering
Professionella lösningar för golvvärme
Översikt över tillgängliga SH20 värmekabelvarianter
Tabellen nedan används för att snabbt välja rätt värmekabellängd beroende på önskad effekt. Varje modell har en fast effekt på 20
W per meter och är konstruerad för 230 V AC-strömförsörjning.
Modell Total prestanda Spänning Motstånd vid 20
°C
Kabellängd Strömkabelns
längd
Ytterdiameter Färg
SH20-5 100W 220V 484 Ω 5 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-10 200W 220V 242 Ω 10 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-15 300W 220V 161 Ω 15 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-20 400W 220V 121 Ω 20 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-25 500W 220V 97 Ω 25 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-30 600W 220V 81 Ω 30 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-35 700W 220V 69 Ω 35 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-40 800W 220V 61 Ω 40 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-45 900W 220V 54 Ω 45 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-50 1000W 220V 48Ω 50 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-60 1200W 220V 40 Ω 60 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-70 1400W 220V 35 Ω 70 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-80 1600W 220V 30 Ω 80 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-90 1800W 220V 27 Ω 90 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-100 2000W 220V 24 Ω 100 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-110 2200W 220V 22 Ω 110 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-120 2400W 220V 20 Ω 120 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-130 2600W 220V 19 Ω 130 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-140 2800W 220V 17 Ω 140 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
Vissa modeller kan tillverkas på beställning, kontakta oss för mer information!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU